关于举办全省农业农村政策与

改革业务工作培训的通知

各市州农业农村局：

为总结交流今年来全省农业农村政策与改革有关业务工作，

安排部署明年工作，经请示厅领导同意，决定举办全省农业农村

政策与改革业务工作培训。现将有关事项通知如下。

一、时间及地点

1.时间：2019 年 12 月 9 日，上午报到，下午开会，会期半天。

2.地点：长沙市泉昇大酒店（长沙市芙蓉区蔡锷中路 222号）。

二、内容及参加人员

会议按两个主题在两个会议室分别召开：

（一）全省农村政策与改革统计年报工作培训会

1.会议内容：培训掌握农村政策与改革统计年报填报相关内

容，解读相关指标，明确统计上报要求。

2.参会人员：各市州农业农村局政策与改革部门负责人、农

村政策与改革统计年报专干各 1 人。

（二）全省农村固定观察点工作会议

1.会议内容：总结交流今年以来全省农村观察点工作，分析

湖 南 省 农 业 农 村 厅 办 公 室

—2—

当前形势，研究部署做好新时代农村固定观察点工作。

2.参会人员：全省 11 个农村固定观察点工作主管部门负责

同志各 1 人，11 个观察点优秀记账户各 1 人。

三、有关要求

（一）请各市州按照通知要求，组织相关县市区收集汇总参

会人员名单（详见附件），以市州为单位统一整理，填写好报名

回执表，于 12 月 5 日 17 时前，将 2 个业务工作会议参会人员报

名回执表上报至省农业农村厅政策与改革处指定邮箱。

（二）会议不安排接送站，请参会人员于 12 月 9 日上午 11

时 30 分前，按时到指定地点报到。

联系人：张奇丽；联系电话：0731-82213187，13973152450；

联系邮箱：hnnytzcggc2019@163.com。

附件：全省农业农村政策与改革业务工作会议报名回执表

                        湖南省农业农村厅办公室

                             2019 年 12 月 2 日

mailto:hnnytzcggc2019@163.com

—3—

附件

全省农业农村政策与改革业务工作会议报名回执表

填报单位：                            填报时间：    年   月   日

序号 姓名 性别 所在单位及职务 联系电话

一、全省农村政策与改革统计年报工作培训会

1

2

3

4

5

6

二、全省农村固定观察点工作会议

1

2

3

4

5

6